સુઘોષા કાર્યાલય
શેખનો પાડો, રિલીફ રોડ,
ઝવેરીવાડની સામે,
અમદાવાદ-૩૮૦ ૦૦૧.
INDIA
ફોન : ૨૧૩૧૪૧૮

શ્રી યશોવિજયજી જૈન
સંસ્કૃત પાઠશાળા
સ્ટેશન રોડ, રંગમહોલના નાકે,
મહેસાણા ફોન : ૫૧૩૨૭
(ઉત્તર ગુજરાત)
(INDIA)

સેવંતીલાલ વી. જૈન
૨૦, મહાજન ગલી, ઝવેરી બજાર, મુંબઈ.

પ્રથમ આવૃત્તિ વિક્રમ સંવત ૨૦૪૯

પ્રકાશન વર્ષ
વીર સંવત-૨૫૨૭ વિક્રમ સંવત ૨૦૫૭
ઈસ્વીસન ૨૦૦૧ દ્વિતીય આવૃત્તિ
કિંમત : રૂ. ૫૦-૦૦

: કમ્પોઝ-પ્રિન્ટીંગ-બાઇન્ડીંગ : ભરત ગ્રાફીક્સ
ન્યુ માર્કેટ, પાંજરાપોળ, રિલીફરોડ, અમદાવાદ-૧, ફોન : ૨૧૩૪૧૭૬, ૨૧૨૪૭૨૩

દ્વિતીય આવૃત્તિની પ્રસ્તાવના

વિક્રમ સંવત-૨૦૫૭

ધીરજલાલ ડાહ્યાલાલ મહેતા